

ÜLKÜMÜZ;
TÜRK DEVLETİNİ
GÜÇLÜ.
TÜRK MİLLETİNİ
MUTLU
KILMAKTIR...

YENİ HEDEF

YIL : 1 SAYI : 1

ARALIK 1980

"Bizim yolumuzu
çizen, içinde yaşadığı-
mız yurt, bağrından
çıktığımız Türk Mille-
ti ve bir de milletler
tarihinin binbir facia
ve ızdırıp kaydeden
yapraklarından çıkar-
dığımız neticelerdir."
Kemal Atatürk, 1920

TÜRKİYE'NİN 12 EYLÜL'E GELİŞİNDE TEK SUÇLU KOMÜNİSTLERDİR...

"YENİ HEDEF" ÇIKARKEN...

İçinde bulunduğumuz şartlar, karşılaştığımız güçlükler ne olursa olsun bağımsızlığımızın, toprak bütünlüğümüzün, milli birlik ve beraberliğimizin muhafazası uğrunda üzerimize düşen görevleri yerine getirmek kararındayız. İnsanlık ailesinin şerefli bir üyesi olan Türk Milleti'nin hür ve bağımsız kalarak, maddi ve manevi tekmülünü devam ettirebileceği mazlum milletlerin ve insanlığın mutluluğu konusunda üzerine düşen görevleri yerine getirebileceği kanaatindeyiz. Bizim milliyetçiliğimiz saldırgan, şoven bir milliyetçilik değildir. Biz milletimizin üstünlüğünü, onun Allah yolunda mazlumların ızdırabına son vermek konusunda, insanlığın medeni, teknik, ahlaki tekmülüne yardımcı olmak konusunda yaptığı ve yapmak mecburiyetinde bulunduğu hizmetlerde görüyoruz.

İnsanlık bugün bir yol ayrımına gelmiş bulunuyor. Bütün bir beşeriyetin önünde bulunan, çözümlenmedikleri takdirde milletlerin mahvına sebep olacak meselelerle karşı karşıya bulunuyoruz. Bu meselelerin halli, gelişmiş bir insanlık anlayışına sahip, "insanı Eşref-i Mahlukat kabul eden" güçlü devletlerin ve milletlerin varlığı ile mümkündür. Çağımızda süper güçler bütün insanlığa karşı yükümlü oldukları mükellefiyetlerin farkında değildirler. Bugün dünyanın birçok yerinde bütün korkunçluğu ile devam eden açlık, hastalık milyonlarca insanın hayatına son vermektedir. Zengin milletler insanlığa karşı, mazlum milletlere karşı, fakir milletlere karşı gaddar ve bencil bir tutum içerisindeyler. Bölgesinde güçlenmiş, insanın ekonomik ve ahlaki-kültürel gelişmesini temin etmiş bir Türkiye yalnız Orta Doğu'da değil bütün dünyada bir denge unsuru olacaktır. Hz. Mevlânâ'nın, Yunus Emre'lerin ahlaki ile yoğrulmuş, bu bilgi kişilerin, Allah velilerinin insana bakışını benimsemiş olan fertlerden meydana gelen Türk Milleti herhalde bu hizmet misyonunu müdrik olarak hareket edecek, bütün dünyada yeni bir dönemin başlatıcısı olacaktır.

Devletimizin varlığı, toprak bütünlüğümüz ve milli birliğimiz, güçlenmemizi istemeyen süper güçler tarafından tehdit edilmektedir. Devletimize karşı düşmanın yürüttüğü gayri nizami savaş, ülkemizi bir çöküntünün eşiğine getirmiştir. Son on yıl içinde komünist ve bölücü çeteler, onların Türkiye'deki cephe ortakları milli bünyemizde ağır yaralar açtılar. Türk Milliyetçileri komünist ve bölücü saldırıların hedefi olarak binlerce şehid verdiler. Süper güçler tarafından desteklenen propaganda şebekeleri Türk Milliyetçilerine karşı bütün dünya çapında bir yalan ve iftira kampanyası yürüterek, Türk Milliyetçilerini insanlık düşmanı Alman nazilerine, İtalyan faşistlerine benzetmek terbiyesizliğinde dahi bulundular.

12 Eylül 1980 tarihinde Türk Ordusu iktidara el koymuştur. Ancak bugün hareketi saparmak isteyenler vardır. Yönetime tesir etmek isteyen bazı mihraklar Türk Milliyetçilerine karşı bir işkence ve takip dönemi başlattılar. Türk Devletinin toprak bütünlüğüne ve milli birliğine karşı olan merkezler bu gelişmeyi sevinçle karşıyorlar.

Biz YENİ HEDEF'te Türk Devleti'ni güçlü, Türk Milletini mutlu kılmak ülküsünü benimsemiş Türk Milliyetçileri olarak komünist ve bölücü insanlık düşmanlarına karşı, devletten yana üzerimize düşen görevi yapmağa gayret edeceğiz. Bir yandan dünya görüşümüzün çeşitli meselelerdeki fikirlerini ortaya koymağa çalışırken, bir yandan da devletten ve millettten yana olarak Türkiye'yi idare edenleri uyarmağa gayret edeceğiz.

Gayret bizden, Tefvik Allah'tandır...

Türkiye 12 Eylül öncesinde; gücünü memleketimiz dışındaki merkezlerden alan komünist ve bölücü grupların şuurlu gayretleri, bu komünist ve bölücü gruplarla işbirliği içindeki şahısların çalışmaları ve devletimizin en üst makamlarına kadar çıkmış şursuz bazı devlet adamlarının gâflerleri sonucu çok tehlikeli bir noktaya gelmiş bulunuyor.

Memleketimizde elli yılı aşkın bir zamandan bu yana Sovyetlerin Türkiye'deki uzantısı olarak faaliyet gösteren Türkiye Komünist Partisi ve bu partiye bağlı kuruluşlar büyük mesafeler almışlardır. TKP organı sendikalar düzenledikleri legal ve illegal toplantılarda devlete, devletin varlığına ve ülke bütünlüğüne meydan okuyordular. CHP içindeki 50'ye yakın TKP'ye ve onun fikirlerine gönül vermiş milletvekilli CHP'nin sosyal demokrat çoğunluğunu önüne katmış dilediği gibi gütmekte idi. CHP milletvekili Nizamettin Çoban Küba'nın başkenti Havana'da "Dünya Komünist Gençlik Kurultayı"na katılıyor, CHP milletvekili Süleyman Genç Almanya'ya yaptığı gezilerde kapalı kapılar ardında TKP siyasi büro üyeleri ile toplantılar düzenliyordu. CHP Adana milletvekili Özturan Türkiye Barış Derneği başkanı olarak Doğu Bloku ülkelerinde Sovyet Komünist Partisi tarafından düzenlenen hiçbir toplantıya katılmıyor, komünist cephe politikasının bir organı olan bu barış derneklerinin olağan ve olağanüstü toplantılarında bütün komünistlerin ayakta alkışladıkları nutukları atıyordu. 1 Mayıs günleri Türkiye'de TKP'ye bağlı şahıs ve derneklerin gövde gösterileri yaptıkları günler haline gelmişti. Bu günlerde CHP'li komünist milletvekilleri ellerinde kızıl bayraklar, kızıl sloganlarla Taksim meydanlarında devrim andı içiyorlardı. TKP organı gazeteler 1917 öncesi Rusya'da Lenin'in çıkardığı kızıl propaganda gazetelerini örnek alarak yayınlarını sürdürüyorlar, TKP organı ve TKP'ye yakın bu gazetelerin yazarları Batı Avrupa'da, Rusya'da Sovyet Komünist Partisi yetkilileri ile gizli görüşmeler yapıyorlardı. Cumhuriyet Gazetesinde Sovyet Hava Yolları "Aeroflot"un boy boy ilanları yayınlanıyor, yine aynı gazetede İzmir Fuarı'na iştirak eden Sovyet fabrikalarının reklamları sergileniyordu. Bu reklamlarla Sovyetler adı geçen gazeteyi para ile destekleme imkânını buluyorlardı. Cumhuriyet Gazetesi yazarı Uğur Mumcu "Sakıncalı Piyade" isimli kitabında 12 Mart 1971 müdahalesinden sonra Devletin bütünlüğü için faaliyet gösteren devlet memurlarına, subaylarımıza ağız dolusu

küfürler savuruyordu. "Sakıncalı Piyade" Türkiye'de Mumcu'nun ve Cumhuriyet Gazetesi'nin desteği ile komünist tiyatrocular tarafından sahneye koyulmuştu. Komünist tiyatrocular Türk subayı üniforması ile sahneye çıkıyorlar ve ordumuza, subaylarımıza en ağır hakaretlerde bulunuyorlardı. Yine Mumcu, TKP'nin Almanya'daki uzantısı olarak faaliyet gösteren FİDEF'in toplantılarında davet ediliyor, bu toplantılarda Orhan Apaydın, Timur Selçuk ve diğer solcularla birlikte boy gösteriyor ve sol yumruklar sıkılmış olarak TKP kurucusu Mustafa Suphi'nin portresi önünde, Nazım Hikmet'in portresi önünde enternasyonal marşını söylüyordu. Ve Uğur Mumcu bu toplantılara iştirak ettiğini sütununda açık açık ilân ediyordu.

CHP genel başkanı Ecevit partisi içindeki komünist milletvekillerinin, Türkiye içinde ve dışında faaliyet gösteren TKP yanlısı komünist ve bölücülerin hamisi olarak bu oyunda kendisine verilen görevi icra ediyordu. Ecevit 1977-1978 yıllarında Doğu Anadolu'ya yaptığı gezilerde "Partisinin iktidar olması halinde Doğu'da jandarma dipçisi ile değil, doğu-lunun haklarına riayet ederek insanca metodlarla hükümet edeceğini" söylüyordu. Ecevit'in benzer beyanları, Doğu'ya muhtariyet ve rileceğine ilişkin sözleri 1977 öncesi CHP seçimi beyannamelelerine kadar geçmişti. Yine CHP genel başkanı bildirir, beyanat ve konuşmalarında "Kontregerilla meselesi açığa çıkarılmadık" diyor. Kontregerilla ile Ecevit 12 Mart döneminde komünist terör guruplarına karşı faaliyet göstermiş olan devlet memurlarını, subaylarımızı kastediyor ve bunlara ağız dolusu küfürler yağıdınıyordu. İlerici polis ve gerici polis ayrımı da yine Ecevit tarafından yapıyordu. Ecevit gerici polisin solculara işkence yaptığını, halk düşmanı olduğunu ilân ediyor, ilerici polisin de halkın hizmetinde olduğunu söylüyordu. CHP genel başkanı Türkiye dışına yaptığı seyahatlerde KGB ajanı olarak tanınmış yabancılarla görüşmekten, KGB tarafından planlanan operasyonlarda rol alan bu tip kimselerle Türk Milliyetçilerine karşı işbirliğinden çekinmiyordu.

Bölücüler TKP'ye bağlı guruplar şeklinde ve müstakil guruplar halinde Türkiye'nin ülke bütünlüğünün parçalanmasına yönelik çalışmalarını bütün güçleri ile devam ettiriyorlardı. TKP Almanya'da KOMKAR isimli bir federasyon kurmuştu. Bu federasyon Avrupa ülkelerinde çalışan Türk işçileri arasında bölücülük faaliyetlerini yürütüyordu. KOMKAR tarafından basılan dergiler vatandaşlarımızı dağıtılı-

MİLLİYETÇİLİK MAHKUM EDİLEMEZ...

Çağımıza hakim olan mücadele, milletler mücadelesidir. Milletler mücadelesinin önde gelen silâhı ise ideolojilerdir. Bir milletin diğer bir millet aleyhine gelişmesi demek olan emperyalizm, ideolojisini yayar, hedef aldığı toplumu veya milleti sömürge hâline getirmeye çalışır. Bu bakımdan emperyalizme karşı en büyük engel Milliyetçi Hareketler ve Milli ideolojilerdir. Dolayısıyla emperyalist hareketler ile Milliyetçi hareketler tabii olarak birbirleriyle daima çatışma halindedirler.

Emperyalist süper güçler, uzun yıllardan beri yürüttükleri gizli ve açık faaliyetler ile ülkemizi tarihinin en ciddi bunalımı içerisine sürüklediler. Son bağımsız Türk Devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'ni parçalayıp, yutmak hazırlığına giriştikleri son dönemde, onların sömürgeci iğrenç çehresini Türk milletine göstererek, siyasi tarihimize yeni bir çığır açan MİLLİYETÇİ HAREKET ortaya çıktı. Milliyetçi Hareket, doktriner Türk Milliyetçiliğinin siyasi plâtfomdaki adıdır. "Milliyetçi Hareket, Türk tarihinden ve Türk milletinin binlerce yıllık mazisinden sürükleyip getirdiği kıymet hükümlerinden kuvvet alır. İdeolojisinin temeli milli, islami ve insani olan bir kutsal kaynaktır. Milliyetçi hareket insan sevgisine ve tam demokrasiye inanır. İnsanlığa düşman ve insanlığı bölücü sistemler olan sınıfçı sosyalizme, kapitalizme ve bunların birer sapması olan komünizme, faşizme, nazizme karşıdır".

Bu özellikleriyle, yeni Türk nesline hakim fikir hâlinde tecelli eden Milliyetçi Hareket, kısa zamanda siyasi hayatımızın da en dinamik gücü haline geldi. Yönetimi elinde bulunduran diğer siyasi kadröların fikirlerindeki noksanlık ve yanlışlık, icraatlarındaki başarısızlık; buna karşılık Milliyetçi Hareket'in aksiyoncu yapısı, kurtarıcı özelliği, Türk Milletinin bütününe dayanan sağlam ve doğru fikirleri, O'nu yakın geleceğin TEK ALTERNATİF'i haline getirdi. Böylece, aynı zamanda emperyalist güçlerin de korkulu rüyası haline geldi.

Devletinden, milletinden ve ordusundan yana olan Ülkücü Türk Gençliği, Emperyalizm'in Türkiye'deki çivilerini birer birer sökerek

yor ve bu dergilerde Doğu Anadolu'lu vatandaşlarımız "Bağımsız Kürdistan için Mücadele"ye davet ediliyorlardı.

Bölücülerle, TKP ile iç içe faaliyet gösteren kızıl terör gurupları (Dev-Yol, Dev-Sol) cinayetlerini devam ettiriyorlardı. Bunlar son birkaç yıl içinde 50'ye yakın MHP ilçe başkanını ve 20'ye yakın MHP il başkanını şehid ettiler. Son dört yıl içinde komünistlerin 3000 civarında MHP yanlısı şehid ettikleri Türk ve yabancı basında yer alan haberlerden öğrenilmektedir. 12 Mart döneminde hizmeti geçmiş olan subaylar ve MİT görevlileri teker teker bulunuyor ve şehid ediliyorlardı. Bu, bir zamanlar devletin varlığını ve ülke bütünlüğünü korumak için faaliyet göstermiş olan ve halde aynı tutum içinde bulunan Türk vatan-severlerine karşı açılmış bir imha savaşı idi.

DİSK içinde toplanmış olan TKP yanlısı sendikalar memleketimizde iş hayatını felce uğratmışlardı. Türk ekonomisini işlemez hale getirmek için kanunlarımızın yasaklamış olduğu siyasi grevler tertipleyen bu sendikalar Türk ekonomisini bir enkaz yığını haline getirmişlerdi. Eski DİSK genel başkanı Kemal Türkler, halefi Abdullah Baştuğ, genel sekreter Fehmi Işık ve diğer DİSK militanları sendika toplantılarında devrim andı içiyorlardı. "Türkiye'de düzen değişecektir, Emperyalizme en ağır darbe memleketimizde vurulacaktır, ABD ve Batı Avrupa emperyalistlerinin Türkiye'deki temelleri çürümüş kalası yıkılacaktır" diyorlardı. DİSK militanları Türkiye'de ancak küçük bir azınlığın sahip olduğu lüks ve bolluk içinde hayatlarını sürdürüyorlar, sayfiye şehri Ören'de yaptıkları toplantılarda "Siyasi Maksatla Genel Grev" kararı veriyorlardı. DİSK militanlarının genel grev kararı verdikleri günlerde, isimleri Türkiye'de politika ile ilgilenen herkes tarafından bilinen CHP'li 50 kadar komünist milletvekili bu kararlara arka çıkıyorlardı. Sovyet İşçileri Kolu TKP'nin yaygın organı radyolar, gazete ve dergiler Türkiye'de TKP kontrolündeki kuruluşlara genel grev ve direniş çağrılarında bulunuyorlardı. Disk yöneticilerinin kararları, Demokrat ve Cumhuriyet gazetelerinin yayınları tetkik edildiğinde, bu kararların ve yayınların TKP siyasi organlarının karar ve tavsiyeleri doğrultusunda olduğu ortaya çıkıyordu.

Memleketimiz içinde ve dışında Türk devletine düşman merkezlerin kontrol ve desteği ile faaliyet gösteren komünist ve bölücü kuruluş ve şahısların hararetle tartışmaları en önemli konu "Türkiye'de silahlı militan guruplarla desteklenen kitlesel eylemler yoluyla yapılacak devrimin zamanının gelip gelmediği" meselesi idi. Türkiye emperyalizmin yayfı halkası olarak artık kırılabilir bir durumda idi onlara göre. Zayıf halkanın kırılması onlara göre, "TİP'li, TSİP'li komünistlerin, sosyal demokratların, CHP içindeki sosyalistlerin, Kürt demokratların, bütün devrimci - ilerici güçlerin" (Devamı 3. Sayfada)

YENİ HEDEF
OKU VE OKUT

çığ gibi büyümeye başladı. Bu durumda süper güçler için yapılacak şey, Milliyetçi Hareket i, Liderini ve Kadrosunu yok etmekti. Bunun için devletimizin tüm düşmanları müşterek bir çalışmaya koyuldular.

Bir taraftan "ırkçılık, kafatasçılık, aşırı sağcılık" iftiralari yağıdırırken, diğer taraftan "faşizm, nazizm" suçlamaları ortaya atıldı. Türkiye'de emperyalizmin kuklaları, sahte bağımsızlıklar, Moskof uşakları; Türkiye dışında ise komünist partiler ve kuruluşlar, KGB ajanları hep birlikte koro halinde aynı alçak propagandayı tekrarlayıp durdular. Vatan hainleri duvarlara astıkları afişlerinde, dağıttıkları bildirilerde ve mitinglerinde hep aynı şeyi istediler: "UGD ve MHP KAPATILSIN, TÜRKİYE'NİN HESAP SORULSUN!"

Türk devletini yarı bağımlı bir halde kıyamete kadar sömürge olarak tutmak veya O'nu bir Sovyet Cumhuriyeti haline getirmek isteyenler, bununla yetinmediler. Kendilerine karşı MİLLİ DİRENİŞ gösteren vatansever insanlara saldırdılar, öldürdüler ve nihayet vatanımızı bir "kan denizi" haline getirdiler. Böylece 12 Eylül'e gelindi.

Ne var ki, 12 Eylül'den bu güne kadarki uygulamalardan da Türk Milliyetçiliğinin mahkûm edilmek istendiği anlaşılmaktadır. Bu bir İNTİHARDIR. Zira; yabancı ideoloji saldırılarına karşı en güçlü zırh, Türk Milliyetçiliği İdeolojisi'dir.

Türk Milliyetçiliği İdeolojisi, Türk Milletinin tarih sahnesine çıktığı andan günümüze kadar devlet felsefesi olagelmıştır. Şimdi ise bu milli ideolojinin en inançlı, azimli ve kararlı savunucularına karşı, halk vicdanının da kabul etmeyeceği apaçık iken, sun'i bir takım suçlamalara menfi tavır alınıyor olması, devletin KENDİ KENDİNİ İNKARİ demektir. Yılmaz ve vazgeçmez bir şekilde, tavizsizce Türk Milliyetçiliğini savunan insanlarımızı mahkûm etmek; doğrudan doğruya Türk Milliyetçiliğini MAHKUM etmek demektir. Türk Milleti var oldukça da Türk Milliyetçiliği MAHKUM EDİLEMEZ... O'nu mahkûm etmek isteyenler bizzat Türk Milletine çarpmış olurlar...

TÜRKİYE'DE GENEL DURUM ÜZERİNE bir yorum

Bilhassa son 50 yılda bütün fırsatları, zaman zaman devletin imkânlarını da kullanan komünist hareket, nihayet 1968 yılında bir KIZIL İHTİLAL DENEMESİ ile iyice ortaya çıktı. Doğrudan doğruya devleti, onu temsil eden kişi ve kuruluşları hedef alan komünistlerin bilinen KANLI EYLEMLERİ'nin karşısına 12 Mart Sıkıyönetim uygulaması ile çıkıldı. Ancak 1974 yılında B. ECEVİT tarafından gerçekleştirilen, DEVLET ve MİLLETİMİZ açısından TALİHSİZ olarak nitelendireceğimiz bir AF sayesinde bütün BEYİN ve MİLİTAN komünistler serbest bırakıldılar. Daha sonra zaman zaman bunlara ŞEMŞİYE olan, zamanla da bu tehlikeyi bir türlü ciddiye almayan gafil iktidarların devlet güçlerini iyi kullanamamışlarına ve hatta devletin kolluk kuvvetlerinin bile aynı tehlike tarafından tesirsiz hale getirilişine şahit oluyoruz. Bu yıllar içerisinde her dalda devletin çeşitli kademelerine tutan komünizm, buna paralel olarak Üniversite ve orta dereceli okullar, köy, kasaba, şehir ve semtler, fabrikalar, devlet daireleri ve sokaklarda da TERÖR estirerek Türkiye'de KOMÜNİST HAKİMİYETE doğru yürüyordu.

Bu ara iktidarların komünizmi koruyucu veya gafil tavırları sonucu komünist terörün sonu alınamadı. Bu sebepten halkımız komünizme karşı bizzat direnmeye başladı. Milliyetçi Hareketçiler ve Ülkücüler bir taraftan devletin yöneticilerine bu tehlike karşısında devletin otoritesini hissettirici tedbirler almaları hususunda çağrıda bulunurken, diğer taraftan da onların gafletinden doğan boşluğu doldurucu tedbirler almayı başlıca vatanseverlik görevi bildiler. Zaman akıp giderken, ehliyetli insanların elindeki DEVLET OTORİTESİ de komünist saldırılar karşısında kar gibi eriyor ve gittikçe azahyordu. İşte böylesi bir noktada Milliyetçi Hareketçiler ve Ülkücüler, en ön safları kendileri teşkil ederek anti-komünist halkımızla birlikte saldırılara karşı koymaya başladılar. Bu uğurda 3000'i aşkın en sevdiklerini ŞEHİD vererek bu MİLLÎ, MUKADDES ve de HAKLÎ mücadeleyi omuzladılar.

Nihayet 1979 yılında 20 şehirde ilân edilen Sıkıyönetim de netice vermeyince Türkiye 12 Eylül noktasına geldi.

Türkiye 12 Eylül'e KAN ÇANAĞI'na dönmüş, 45 milyon huzursuz, korkulu ve endişeli bir şekilde girdi. Komünizmin 1968'lerde başlayan kanlı saldırıları, Milliyetçi Hareket ve Ülkücülerin şahsında sembolleşen MİLLÎ DİRENİŞ ve TEPKİ'yle karşı karşıya geldi. Bu milli direniş ve tepkidir ki T.C. Devletin 12 Eylül'e ulaşmasını sağlamıştır.

Ülkücülere işkence yapılıyor...

12 Eylül Askeri Harekâtının 5 kişilik GENE-RALLER KONSEYİ, ilk günler Türk Milleti'nin tamamına yakınının hissiyatına tercüman olacak muhtevadaki beyanatları ile yönetime el koydular. İlk günkü beyanatlarında dolaylı olarak komünizm, komünistler, onların yıllardan beri süren İHANET ve BÖLÜCÜLÜK dolu faaliyetlerinden örnekler vererek, Türkiye'yi yıllardır tehdit eden KOMÜNİZM tehlikesine karşı ciddi tedbirler alacakları intibahını uyardılar.

Ancak gel gör ki sonraki günlerde (komünistlere ve onlara arka çıkanlara karşı hiçbir ciddi, dişe dokunur tedbir alınmazken) milletin GÖZBEĞİ haline gelmiş olan MİLLİYETÇİ HAREKETÇİLER ve ÜLKÜCÜLER'e karşı menfi bir tavır takınılmıştır. Önce, milliyetçiliği bir HİS olmaktan, SİYASİ bir AK-SİYON (HAREKET) hâline getirme davasının ve bilhassa son 15 yılda komünizme karşı gerçekleştirilen Milli Direnişin Lideri bilinen Sayın Alparslan TÜRKES'i tutuklayıp, arkasından da yine O'nun en ileri gelen dava arkadaşlarını ve kadrosunu tutuklamaya başladılar. 12 Eylül'den sonra yapılan ilk iki idamdan biri olan ve ülkücü olarak bilinen Mustafa Pehlivanoglu'nun idam edilişi ise, tek başına bir idam hadisesi olmayıp, aynı zamanda bütün Milliyetçi Hareket ve Ülkücülere karşı alınmış genel bir tavrın da ifadesi olarak nitelendirilmektedir. Daha sonraki günlerde ise basın-yayın organlarından ve kamuoyundan gizli olarak Milliyetçi Hareketin ve Ülkücülerin ileri gelenlerini evlerinden toplayıp götürdüler.

Yıllardır Kaymakamlık yapmış rahmetli Gün SAZAK zamanında Gümrük ve Tekel Bakanlığı Müsteşarı olan Kemal Zeybek, İstanbul'dan Yılma Durak, Samsun'dan eski Ülkü Ocakları Genel Başkanı Sami BAL, Erzurum'dan Haluk Pirimoğlu, İstanbul'dan hepsi de eski Ülkü Ocağı ve Ülkücü Gençlik Derneği başkanı olan Mustafa Verkaya, Orhan Çakiroğlu, Recep Öztürk, Celal Adan gibi ülkücüler haftalarca kimseyle görüştürülmeksizin sorguya çekildiler. Bunlardan Yılma Durak, Mustafa Verkaya ve Sami Bal başta olmak üzere diğerlerine ve Anadolu'nun birçok şehrinde toplanmış Ülkücü insanlarımızı Ecevit'in ZULUM ve İŞKENCE günlerini geride bırakacak tarzda İŞKENCELER yapılmıştır. Aradan haftalar geçtikten sonra da kamuoyuna haklarında gıyabi tutuklama kararı çıkarılmış kişiler arasında "Aranan" adamlar olarak takdim edildiler.

komünistlerin üzerine ciddi gidilmiyor...

Buna karşılık sicilli ve 40 yıllık komünist beyin durumundaki, Akıl ve Fikir hocası, Teşkilatçı Komünistler'den hiçbir hakkında bir tedbir alınmamıştır. Hele hele Behice Boran gibi sicilli ve halen komünist hareket içerisinde önemli ve aktif rol oynayan bir kişinin yurt dışına bile çıkışına müsaade edilmesi bütün milleti şaşırtmıştır. Ancak 12 Eylül'den 2-3 ay sonra (her türlü savunma tedbirlerini hazırlamak için) FIRSAT verilmek istenircesine bazı komünistler hakkında tutuklama kararı çıkarılması ise, halkta doğan İNFİALİ biraz olsun dindirebilmek için alınan göz boyayıcı bir tedbir olarak nitelendirilmektedir. Özellikle halkın yıllardır yakinen bildiği komünizmin legal kuruluşları TÖB-DER, DİSK, POL-DER TİP, TSİP, TEP, TSİP ve devamlı komünist oldukları intibahını hissettirmek istercesine davranışlarda bulunan CHP'li 40 milletvekili ve bunlara kanat gerenler, Uğur MUMCU gibi yazar-çizerler kadrosundan olan kişi ve kuruluşlara karşı hiçbir CİDDİ tedbirin alınmayışı ve bu hususta -her ne sebepten ise- işin GEVŞEK tutulduğu Türk milletine RAHAT bir NEFES aldırılmamıştır.

Hele hele Türkiye'de "Devleti Sarsacak Kuvvetteki" KOMÜNİST TERÖRÜN BEYİNİ olarak 20-25 yaşındaki MAŞA ve ÇÖMEZ, komünizmde ancak ÇIRAK olabilecek kişilerin takdim edilişi ise birçok insanlarımız tarafından ACİ ve UMUTSUZ bir TEBESSÜM'le karşılanmaktadır. Bu noktada bütün Türk Milleti soruyor:

"Demek 12 yıldır Türkiye'nin altını üstüne getiren, bizleri şehirlerimizden, köylerimizden kasaba ve mahallelerimizden göç etmeye zorlayan, kurtarılmış bölgeler kuran, başbakanlık yapmış insanları öldüren, fabrikaları girilmez, camilere gidilmez hale getiren insanlar, bütün bu plânı programı, teşkilatlanmayı yapanlar şu sokaktan yakaladıkları elleri silahlı 20-25-lik 3-5 gençten mi ibarettir?" EVET! Türk milleti bu soruya CEVAP BEKLİYOR...

Sokakta fevri ve ferdi bir şekilde askere, polise kurşun sıkan 3-5 komünist militanın vurulduğu veya yakalandığı haberi vererek, "Yalnız sağın değil, solun da üzerine gidiliyor" demekle Türk milletini tatmin mümkün olmayacaktır. Öncelikle cevap verilmesi gereken bir soru: "NİÇİN SAĞIN ÜZERİNE GİDİLİYOR?" ve Türkiye'yi komünizm adına bilinen noktaya getirenler sokaktaki 3-5 komünist militan mıdır?..."

12 eylül ve dünya...

12 Eylül Askeri Harekâtı karşısında çeşitli devletler şöyle tavır takındılar: A.B.D.'nden bir tepki gelmedi. Hatta genelkurmay başkanı Türkiye'yi ziyarette gönderdi. Almanya kredi yardımını devam ettireceğini daha harekâtın 3. günü belirterek menfi bir tavır olmadığını ortaya koydu. Diğer Avrupa ülkeleri de bir an önce demokrasiyi dönüştürme şartıyla (menfi tepki göstermeden) tavırlarını ortaya koydular.

Nihayet başta A.B.D. ve diğer Hür Dünya Ülkeleri'nin "Ölüm Sessizliği"ne büründükleri bir ortamda Afganistan'ı yutmuş olup, O'nu huzmetmekle meşgul olan Sovyet Rusya 12 Eylül Harekâtı karşısında mânâlı bir suskunluk gösteriyor. Rusya'nın bu geçici suskunluğu, Yeni Yönetim'in RUS BEŞİNCİ KOLU TKP'ye karşı ciddi ve köklü tedbirlere yönelmemiş olmasından ileri geldiği şeklinde yorumlanıyor.

ordu'da durum...

Temelde komünizme karşı, milliyetçi ve vatansever, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kıyamete kadar Hür ve Bağımsız olarak yaşaması fikrine sadık bir genel yapıya sahip olan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin hiyerarşik sıra içerisinde devletin yönetimine el koyması memnuniyet uyandırmıştır. Ancak toplumun her kesiminde, her meslek dâhinde, devletin her müessesesinde kök salmış olan komünistlerin ve onlarla daima dirsek teması halinde bulunan ılımlı sol görüşlü kişilerin Silahlı Kuvvetlere de az da olsa sızmayı başardıkları bir gerçektir.

Nitekim daha 12 Eylül'den önce bazı organizeler içerisinde girerek töhmet altına girmiş olan eski Ankara Sıkıyönetim Komutanı (şu anda Genel Kurmay Harekât Dairesi başkanı olan) Korgeneral Nihat Özer ve onunla müsterek hareket ettikleri belirtilen Ankara Sıkıyönetim Başsavcısı Hakim Albay Nurettin Soyer ile eski Ankara Sıkıyönetim Mahkemesi Hakim Albay'ı Hamdi Sevinç'in şu anda Silahlı Kuvvetler içerisinde bir SOL GURUP oluşturdukları belirtiliyor. Sivilden komünist ve diğer solcularla da sıkı temasta bulunan bu SOL CUNTA'nın MİLLÎ GÜVENLİK KON-

SEYİ üyelerini etkileyici yönde çalışmalar yaptıkları söyleniyor. Adı geçen SOL CUNTA'ya mensup subayların kendileri bulundukları önemli mevkilerin nüfuzuyla birlikte hem kendilerinden olan, hem de etkileyebildikleri diğer subayların yetki ve nüfuzlarını bilhassa milliyetçi, vatansever sivil vatandaşların aleyhine olacak şekilde kullanmaya çalıştıkları adeta herkesçe bilinir hale geldi. Hatta bazı çevreler 12 Eylül'den sonraki 3 aylık sürede komünist, bölücü, devlet ve nizam düşmanı komünist hainler yerine milliyetçi ülkücü insanlara yönelik olumsuz uygulamalarda Silahlı Kuvvetler içerisindeki bu SOL CUNTA'nın önemli roller oynadığı yolunda yorumlar yapıyorlar. Milliyetçi insanlara karşı uygulanan mânevi ve fiziki işkencelerin bizzat bu kişilerin gayreti ile gerçekleştiği ise zaten biliniyor.

Artık yavaş yavaş ayyuka çıkan, milliyetçi insanlara yapılan İŞKENCE'leri uygulayarak, hatta Anadolu'da bazı yerlerde KUR'AN-I KERİM'i yırtmasına varıracak kadar azıtan birtakım densiz komünist ve onlarla içli dışlı olan sol görüşlü subayların ferdi ve kastlı davranışlarını elbette Türk Silahlı Kuvvetleri için genelleştirmek yanlışır. Ancak her geçen gün bu SOL CUNTA'nın etkisini artırarak, 12 Eylül'ü hedefinden saptırmaya çalıştıkları endişesi Avrupa'da da hissedilmeye başlandı. Bu endişeleri izale edici tedbirler bir an önce alınmaz ise, Yeni Yönetim'in mevcut uygulama şekli ile her geçen gün Mânevi Güç ve Halkın Destegi'ni kaybedeceği belirtiliyor.

iktisadi hayat...

Türk Milleti Askeri idarenin Türkiye'yi hemen bir refah devleti haline getirebileceğine ihtimal veriyor ve zaten de mümkün değildir Zira TOPYEKÜN KALKINMA HAMLELERİ'nin kendine göre şartları vardır. O şartlar mümkün olmazsa, klasik iktisadi hayatı değiştirmek normal bir sivil kadro için bile kolay değildir. Yeni yönetimin Demirel zamanında kısmen birikmiş ve sözleşmeleri yapılmış olan döviz ve kredileri kullanma ve çok zor elde edilecek yeni kredileri değerlendirmesi ile bile Türkiye'ye NEFES ALDIRMASI çok zor görünmektedir. Demirel'den devralınan imkânlar ve ekonomik politika ile iktisadi hayat sürüklenmeye çalışıyor. İhracatı artırıcı tedbirlerin artırılmasına rağmen, Avrupa'daki işçilerinin Türkiye'ye gönderecekleri dövizlerinin iktisadi hayata yine yön kazandıracak en ciddi faktör olduğu ortadadır. Eğer işçilerimiz şu veya bu sebepten dolayı Türkiye'ye gönderecekleri dövizleri kısacak olurlarsa Türkiye'nin döviz ihtiyacı ve dolayısı ile iktisadi yapısının oldukça sarsılacağı anlaşıyor.

Klasik usullerle de olsa belki uygulamadaki ekonomik programla düş-kalka Türkiye yine idare edilebilir. Fakat bu ekonomik programı uygulayacak baş mimar olarak nitelendirilen, liberal, muhafazakâr bir demokrat olarak tanınan başbakan yardımcısı Turgut ÖZAL'ı o görevden uzaklaştırılma yolunda yapılan çalışmalar başarılı olur da yerine değişik bir program düşünen yeni bir tip ortaya çıkarsa, mevcut idare ile Türkiye'nin iktisadi hayatı iyice keşmekeş bir vaziyet kazanabilir. Geçtiğimiz yıllarda Türk ekonomisini sosyalist doğrultularda yönlendirmeye çalışan plânmaların baş uygulayıcılarından olan, eski CHP milletvekili ve eski devlet bakanı Hikmet Çetin başkanlığında sivil ve asker solcu çevrelerin yürüttüğü söylenen kulis çalışmalarının başarısına bağlıdır kısmen Türkiye'nin iktisadi hayatının geleceği. Bir de iktisadi ve sosyal plânda devlet çarkının işleyiş hususunda yapılan ve şimdilik ancak kâğıt üzerinde görülen güzel ve tatlı vaatlerin uygulamada gerçekleşmesine bağlıdır.

sözümüzü bitirirken...

Sözümüzü bitirirken: Bizler, kendi görüşlerimize çok ters iktidarların bile bize karşı haçlı seferleri açmışcasına ZALİM uygulamalara giriştikleri dönemlerde dahi DEVLETİNE SADAKATİNİ kaybetmemiş olan insanlarız. Vatanseverlik ve Milliyetçilik derecemizi ise geçtiğimiz yıllarda Sakarya Meydan Muharebesinde bile verilmemiş miktarda şehit vererek isbat etmişizdir. Türk Silahlı Kuvvetleri'ne karşı sevgi ve saygı hususunda ise belki bizim kadar samimi ilgi duymuş hiçbir grup yoktur Bizi, 45 milyon insanımız olduğumuz şekliyle yakinen bilmektedir.

Birtakım BULANIK, KAYPAK ve KARIŞIK tavırlarla Türk Devleti ve Milletinin düşmanları dururken (şimdiye kadar aynı terazinin kefesine DENGİ sağlamak için kondukları yetmemiş gibi) şimdi de hainlerden daha çok Türk Milliyetçilerinin üzerine gidilmesine bir ad takmak da mümkün olmuyor.

Devlet bizim devletimizdir. Ordu, bizim ordumuzdur. Ancak haksız, adaletsiz ve hata-lı uygulamalar kaynağını kimden alırsa alsın, haksızlık karşısında susmayacağız. Adaletin tecellisi, Hakkın yerini bulması için gayret göstereceğiz...

GÜN SAZAK'IN katilleri korunuyor mu?

Ülkemizde yürürlükte olan Yeni Yönetim bilindiği gibi 12 Eylül Harekâtından önceki çeşitli faili meçhul cinayetlerin faillerini de tesbit edip cezalandırabilmek için azami gayret sarfediyor. Ve bazı cinayetler de gerçekten aydınlığa kavuştu. 12 Eylül öncesi dönemlerin en önemli siyasi cinayetlerinden birisi de hiç şüphesiz MHP Genel Başkan Yardımcısı, eski Gümrük ve Tekel Bakanı merhum Gün SAZAK'ın şehit edilmesidir. Şimdiye kadar bu olayın failleri ve araştırmaları ne safhada olduğu hususunda henüz kamuoyuna tatmin edici bir açıklama yapılmamıştır. Zaten bu müessif olayın başlangıcından itibaren bazı çevrelerin takındığı tavır oldukça düşündürücü bir durum arzederken, 12 Eylül'den sonra da konuyla ilgili hiçbir açıklama yapılmamış olması insanı şüpheli düşüncelere sevk etmektedir.

Merhum Gün Sazak'ın şehit edilmesi hadisesi başlangıcından itibaren tekrar bir gözden geçirilecek olur ise, endişe ve şüphe uyandırıcı bir seyir takip ettiği görülür.

Gün Sazak'ın şehadetinden önceki bazı durumlar şöyle idi: O tarihlerde Ankara Sıkıyönetim Komutanı (şimdi Genelkurmay Harekât Dairesi Başkanı) olan Korgeneral Nihat Özer, Gün SAZAK'ı korumakla görevli polis memurunu geri çekerek, Gün Sazak'ın korunması zorunlu kılmasına sebep olmuştu. Aynı Nihat Özer, Gün Sazak'a yeniden koruma görevlisi verilmesi talebini reddetmiş idi.

Olay anından itibaren olan gelişmeler: Elim olay bilindiği gibi 27 Mayıs 1980 günü akşam saat 21.00 sıralarında meydana gelmişti. Olaydan sonra, olay yerinde ve çevresinde yapılan arama ve incelemelerin ciddiyetten oldukça uzak olduğu müşahade edilmişti. Aynı gece haber bülteninde olayın ilk duyurulduğu ile beraber Bülent Ecevit'in bu konu ile ilgili açıklamasının yayınlanması son derece dikkat çekici idi.

Acaba olayı bu kadar kısa zamanda Bülent Ecevit'e ulaştırıp, bir açıklama yapılmasını temin ederek, televizyona yetiştiren mekanizmada olayı tetkik etmekle görevli olanlar arasından birileri de mi vardı?

Olay sonrası şüphe ve endişeleri iyice artıran gelişmeler: Gün Sazak'ın şehit edilmesi olayıyla ilgili tahkikatı yürütme görevini Ankara Sıkıyönetim Başsavcısı Albay Nurettin Soyer üzerine almıştır. Nurettin Soyer'in Ankara Sıkıyönetim Başsavcılığına getirilmesi için, eski Ankara Sıkıyönetim Komutanı Korgeneral Nihat Özer'in ne derece ısrar edip, gayret gösterdiği ve neticede de ısrar ve gayretleriyle Nurettin Soyer'i Başsavcılık görevine getirdiği biliniyor. Ve Gün Sazak'ın koruma görevlisi konusunda anlaşılma bir tavır takınan Nihat Özer'in tayin ettirdiği Başsavcı Nurettin Soyer olayla ilgili tahkikatı yürütüyor. Ki bu iki görevli arasında görevlerinin haricinde daha ayrı sebeplere dayanan bağlar da bulunduğu söyleniyor.

Gün Sazak'ı şehit eden komünist fraksiyona mensup başka bir militanın Gün Sazak'ın katilleri hakkında sorulan bir soruya verdiği cevap pek enteresan değildir? Cevap şöyle: "Bosuna uğraşmayın. Çünkü onların arkası çok sağlamdır"...

İşte bu noktadan itibaren kafalarda Gün Sazak'ın şehadetiyle ilgili, hem de bugünkü resmi yetkililerden cevaplar bekleyen şu gibi sorular belirmektedir:

1. 12 Eylül öncesi Türkiye'de günde asgari 5-10 MHP'li ve sempatizanının şehit edildiği bir ortamda olay tarihinde Ankara Sıkıyönetim Komutanı olan Korgeneral Nihat Özer Gün Sazak'ın koruma görevlisini, hem de cinayetten kısa bir süre önce niçin görevinden alıp geri çekmiştir?
2. Koruma görevlisi geri çekilince yerine yerisinin görevlendirilmesi için yapılan müracaat Nihat Özer tarafından niçin reddedilmiştir?
3. Gün Sazak'ın vurulduğu haberini o çok kısa süre içerisinde Bülent Ecevit'e kim ulaştırmıştır?
4. Olaydan hemen sonra olay yerinde, çevresinde failleri yakalama hususunda alınan tedbirlerdeki ciddiyetsizliğin sebebi ne idi ve sorumlusu kimlerdir?
5. Olayın tahkikatını, Nihat Özer'le aralarında görevli olmanın ötesinde sebeplerle de bağları olduğu anlaşılan Başsavcı Nurettin Soyer'in üzerine alması bir tesadüf müdür?
6. Gerek Başsavcılık görevine geliş şekli, gerek görev başında bulunduğu sürece uygulamalarında ki tarafgir tutumuyla durumu az-çok şaibeli bir görünüm kazanmış olan Nurettin Soyer'in bu tahkikatı sıhhatle yürüttüğünden ve de yürüteceğinden kamuoyu vicdanen emin olabilir mi?
7. Gün Sazak'ı şehit eden komünist fraksiyonun başka bir olaydan dolayı yakalanan elemanının, Gün Sazak'ın katilleri ile ilgili olarak söylediği iddia edilen "Onların arkası sağlamdır" sözü doğru mu? Doğru ise SAZAK'ın katillerinin ARKASINDAKİ KORUYUCULAR KİMLERDİR?
8. Olaydan birkaç gün sonra basında çıkan, Gün Sazak'ın katilinin Fransa'ya kaçtığı yolundaki haberler gerçekten inandırıcı ve doğru mudur? Yoksa katil Türkiye'de olduğu halde ARKASINDAKİ KORUYUCULAR dikkatleri dağıtmak ve başka yöne sevk etmek için mi basında böyle bir haberi çıkartmışlardır?
9. Eğer katilin Türkiye'de olduğu biliniyor veya tahmin ediliyorsa olayla ilgili ne gibi ipuçları ele geçmiştir?
- Gün SAZAK'ın ŞEHİD edilmesi büyük bir olaydır. Olayın büyüklüğü KATİLLERİN ve ARKALARINDAKİ KORUYUCULARIN kimliğinin önemini artırmaktadır. 12 Eylül öncesi cinayetleri açığa çıkarıp, adaletin tecellisine çalışan Yeni Yönetimin bu olaya da açıklık kazandırmaya bilhassa aciliyet arz etmektedir. Bir müddet daha bu konudaki gelişmeler kamuoyuna açıklanmaz ise biz konuya tekrar dönüp YAZACAĞIZ.

GİZLİ TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

Türkiye Komünist Partisi (TKP) memleketimizde Sovyetler Birliği lehine marksist-leninist bir sistem değişikliği yapmak için mücadele eden en eski ve en güçlü komünist teşekküldür. Adı geçen parti Rusya'da 1917 Ekim İhtilali'ni takip eden yıllarda Lenin'in emri ile Mustafa Suphi isimli bir komünist tarafından kurulmuştur. Merkezi Türkiye'nin dışında bulunan bu Sovyet beşinci kolu, doğrudan doğruya Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin kontrolü altındadır. Bir zamanlar komintern, daha sonra kominform bünyesinde bulunan bu kuruluşun geçici merkezi şu sırada Doğu Berlin'de bulunmaktadır. Türkiye Komünist Partisi Atılım isimli bir aylık yayın organına, Sosyalist Enternasyonal isimli bir dergiye ve iki radyo istasyonuna sahiptir. Bizim Radyo ve TKP'nin Sesi isimli bu istasyonlar her gün 20 saate yakın Türkçe yayın yaparlar. Parti doğrudan doğruya Sovyetler Birliği Komünist Partisi sekreterlerinden Panamaryev isimli bir eski Rus komünisti tarafından idare edilen "yabancı komünist partiler bürosu"na bağlıdır. Panamaryev Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin gelişmekte olan ülkelerdeki sol hareketler ve bu ülkelerde sosyalist devrim stratejileri hakkındaki önemli uzmanlarından biridir. Yardımcılarından biri Prof. Sağladi, diğeri de Sovyetler Birliği'nin Almanya'daki eski sefirlerinden Falin'dir. Yani TKP Genel Sekreteri ve siyasi bürosu bütün talimatları bu şahıslardan alır. TKP'nin faaliyetleri kanunlarımızca yasaklanmıştır. Bu sebepten TKP memleketimizde faaliyetlerini gizli olarak yürütür. TKP radyo yayınları, TKP gazete ve dergileri

bu faaliyetlerin nasıl yürütüldüğünü ortaya koyan bilgilerle doludur. TKP yayınlarının izlenmesi Türkiye'deki TKP üyesi şahısların ve TKP tarafından ele geçirilmiş veya kurulmuş teşekküllerin bilinmesini de sağlar. DİSK, TÖB-DER, POL-DER, TİP, TSİP, İlerici Gençlik Derneği vs. gibi kuruluşlar TKP'nin hakim olduğu kuruluşlardır. TKP'nin Almanya'daki iki önemli uzantısı FİDEF ve KOM-KAR isimli kuruluşlardır. TKP'nin CHP içinde 50 kadar milletvekili vardır. TKP yazarları memleketimizde Cumhuriyet, Demokrat gibi gazetelerde yazılarını yayımlarlar. Uğur Mumcu, Kafaoglu, Ermeni asıllı Emin Galip Sandalcı, İstanbul Barosu Başkanı Orhan Apaydın ve Behice Boran memleketimizdeki tanınmış TKP üyeleridirler.

Sovyet Beşinci Kolu Türk Devleti'nin varlığını tehdit eden en büyük tehlikedir. Komünist propaganda ile beyinleri yıkanmış ve terör pislğine batmış üç-beş militanı sokak ortasında vurmak veya 15-20 yaşındaki kukla komünist çocukları cezaevlerine doldurmak sola, komünizme ve Sovyet Beşinci Kolu'na karşı mücadele değildir. Öldürülen her genç komünist geride kalan militanlar için birer kahraman olur. Tutuklanan her komünist genç cezaevinden biraz daha bilmiş ve profesyonelleşmiş olarak çıkar. Gerçekten Türkiye'yi kalayan komünist terörün önü alınmak, T. C. Devleti'nin yarınları garanti altına alınmak isteniyorsa; TKP'nin Türkiye'deki bütün temsilcisi kişi ve kuruluşlara karşı ciddi tedbirler alınıp, can alıcı darbe indirilmelidir.

TKP ve almanya komiteleri

TKP'nin Sesi Radyosu, Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesinin aldığı kararları yayımladı. TKP Merkez Komitesi 12 Eylül Askeri Harekâtının akabinde, yeni yönetime karşı Almanya'nın çeşitli bölgelerinde Komiteler kurulduğunu açıkladı. Berlin, Hamburg, Düsseldorf, Duisburg, Köln, Frankfurt, Stuttgart ve Münih şehirleri merkez olmak üzere 8 bölge komitesinin kurulduğu ilân edildi. Almanya'da yaşayan her milliyetden komünist, sosyalist ve sosyal-demokrat görüşteki kişilerin ve kuruluşların temsilcilerinin görev alacağı belirtilen bu komitelerin, 12 Eylül Askeri Harekâtı'na karşı Türkiye'deki komünistlerle dayanışma gayesi ile kurulduğu belirtildi.

Moskova ve onun emrindeki TKP'nin şimdilik yumuşak seyreden stratejisine paralel olarak bu komiteler de kamuoyuna yansıtacak bir faaliyet ortaya koymamışlardır. Aynı şekilde TKP'nin Almanya'daki teşkilâtı olan FİDEF de şimdilik ciddi bir tepki göstermiyor.

Komite kurulması çalışmalarından da anlaşılacağı üzere, TKP'nin Almanya'yı uzun yıllardan beri olduğu gibi, bundan sonra da "ÜS" olarak kullanacağı bir kere daha ortaya çıkmıştır.

...VE SİCİLLİ UŞAKLARI

MİHRİ BELLİ

İstanbul'da Amerikan Koleji'ni bitirdikten sonra, yüksek öğrenim görmeye üzere Amerika'ya gitti. Yüksek tahsilini Amerika'da yaptı ve 1939'da Çin üzerinden esrarengiz bir şekilde Türkiye'ye geldi. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi asistanı oldu. Ve aynı yıl gizli Türkiye Komünist Partisi'nin (TKP) beyni sayılan Merkez Komitesi üyeliğine seçildi.

1942 yılında TKP'nin görüşlerini bilhassa üniversite gençliği içerisinde yerleştirebilmek gayesi ile kurulan İlerici Gençlik Birliği Teşkilâtı (Cephesi) adlı gençlik derneğinin genel başkanı oldu. Ki bu dernek, TKP'nin legal gençlik örgütü idi.

1942 yılında komünizan sloganlar taşıyan bir afiş Süleymaniye camisinin direkleri arasına asarken yakalanıp, cezalandırıldı.

1946 yılında TKP'nin Tervikifunda yurt dışına kaçtı. 1950'ye kadar yurt dışında kaldı. Bu süre içerisinde Cezayir, Fransa, Moskova ve Pekin'de kalmış olup, Kore Harbi sırasında Türk askerlerine karşı yürütülen komünist propagandayı idare etmiştir. Bu arada 1949 yılında bile merkez komite üyeliği devam etmiştir.

1950 yılında yurda döndü ve yine gizli TKP'de çalışmaya devam etti. 1951 yılında tekrar Tervikif edildi. Aynı yıl kendisi ile birlikte tutuklanan ve TKP'nin Yurt Dışı Büro sekreterliğini yürüten, Avrupa'daki çeşitli komünist kongrelere katılan Dr. Sevim Tanı (Bellî) ile birlikte cezaevinde kaldı.

1951 yılından itibaren TKP'nin içinde çeşitlen iki liderden biri olan Mihri Bellî hakkında Bizim Radyo 1968 yılında CIA Ajansı diye yayın yaptı. Fakat 1968 yılında Çekoslovakya'nın işgalini tasvip ettiği için TKP tarafından yeniden itimat edilir bir kişi olarak nitelendirildi. Ve TKP'nin 1920'den beri yayın organı olan "Aydınlık", 1968'den itibaren Mihri Bellî'nin perde arkasından emrine verildi. Bu durumda Mihri Bellî'nin (Küçük Burjuva, Sivil Bürokratlar ve Asker İşbirliği) sayesinde acele bir darbe ile iktidarı ele geçirme stratejisi de TKP tarafından destekleniyordu.

Nisan 1968'de yine Mihri Bellî (Devrimci Güç Birliği, DEV-GÜÇ) ve (Demokratik Devrimci Dernekler), (İşsizlik ve Pahallılık Mücadele Dernekleri) adı altında dernekler kurdu. 1940 yıllarından itibaren daima olduğu gibi, 1968'de de Türkiye'deki militan ruhlu aktif sosyalist gençlik yine Mihri Bellî'nin etkisinde idi. Ve onun yönlendirdiği bu gençlik o devirlerde birçok eyleme katılıyordu.

Nihayet 1968-1972 yılları arasında İhtilalci Komünist Militan'lardan Mahir Çayan, Yusuf Küpeli, Münir Aktolga, ve (DEV-GENÇ genel başkanı) Ertuğrul Kürkçü, Doğu Perinçek'ler de Mihri Bellî'nin has adamlarıdır. Bu, Amaç'ta Bir, metotta Farklı düşünen kafadarlar 1971'de birbirlerinden kopuyorlar. Fakat adeta Mihri Bellî'nin kucağında büyümüş olan bu ihtilalci gençlerin THKP, THKC, THKO adlı örgütleri yine Mihri Bellî'nin "Milli Demokratik Devrim" stratejisine uygun, aynı aynı metodla Türkiye'yi kasıp-kavuran EYLEMLERİ yapmışlardır.

12 Mart 1971'de ilân edilen Sıkıyönetim mahkemelerince (bilmem kaçınıcı defadır tevkif edilen) bu kaşarlı ve de sicilli komünist yine tevkif edilmiştir.

1974 (Ecevit Affı) ile dışarı çıkan Mihri Bellî Türkiye Emek Partisi adı altında kanuni bir parti kurup genel başkanı olmuştu. 12 Eylül Darbesinde sadece evinde göz altına alınmıştı.

*12 Eylül Askeri Harekâtı'nın yapılmasını icap ettiren olayların en büyük sorumlusu olan TKP'nin 1940'tan itibaren 10-15 yıl Merkez Komite Üyeliği'ni yapmış,

*TKP'nin içinde yıllarca "2 numaralı Adam" rolünü oynamış,

*1940'lar 1950'ler ve nihayet 1968'de daima militan komünist gençliği etrafında toplayıp, onları yönlendirmiş,

*Yıllardır (Millî Burjuva, Sivil Bürokrat ve Asker İttifakı) ile bir darbe yapıp, devlet yönetimini ele geçirme arzusu ile kıvranmış,

*Son 40 yıllık Türkiye Komünist Hareketleri Tarihinde daima başrollerde bulunmuş,

*Uzun müddet Moskova, Pekin başta olmak üzere önemli dünya komünist merkezlerinde kalmış,

*Yıllarca illegal (gizli) çalışmaları organize ettiği gibi, neticeye ulaşmak için aynı zamanda illegal ve legal teşkilâtlandırmayı iç içe düştürmüş ve uygulamış,

*1974'ten sonra kurduğu illegal Türkiye Emek Partisini de muhtemelen illegal ve legalitenin kaynaştığı bir parti haline getirmiş olan bu KARTLAŞMIŞ KOMÜNİST'e 12 Eylül'le gelen, terörün kökünü kazıyacağız diyen sayın GENERALLER ne yaptılar acaba evinde göz altına almaktan başka...? Yoksa 40 yıldan beri kaç kere tevkif edilip de kanlı dönemlerde bile organizeler yapmasına fırsat verildiği gibi, şimdi de tevkif edilmeden sadece (evinde gözaltında tutmakla) yetinilecek mi?

Eğer böyle ise 12 Eylül Harekâtı, TERÖRÜN KÖKÜNÜ NASIL ve KİMLERLE uğraşarak KAZIYACAK? Sadece sokaktaki 3-5 tiftil ve maşa komünist militanla uğraşarak mı?

VE... BEHİCE BORAN

Mihri Bellî'nin de Merkez Komitesi Üyesi olduğu zamanlarda gizli Türkiye Komünist Partisi'nin, üniversitelerdeki öğretim üyesi ve öğrencileri, diğer aydınları saflarına çekebilmek için kanuni dergi ve gazeteler çıkarmaya karar verdiği 1942 yılında "Yurt ve Dünya", "Adımlar" adlı dergilerin çıkarılmasının yönetiminde bulundu.

Yine günün şartlarına göre çizilen gizli Türkiye Komünist Partisi'nin stratejisi gereğince 12 Mayıs 1951'de kurulan Türkiye Barışseverler Birliği adlı derneğin kuruculuğunda bulundu. Ve 14.7.1950 tarihinde resmen faaliyete geçen bu TKP güdümlü derneğin genel başkanı oldu.

Üniversitede felsefe asistanı olan Behice Boran Hadko, 18 Eylül 1951 günü komünist beyanname dağıtmak suçundan 1 yıl 3 ay hapis cezası aldı.

Şubat 1964 yılında, kuruluşunda da oldukça rol oynadığı Türkiye İşçi Partisi'nin I. Genel kongresinde merkez yürütme kurulu üyesi oldu.

1965 yılında doğent iken TİP'den Kırklar-eli milletvekili olarak meclise girdi. Aynı yıl TİP'in İstanbul milletvekili olarak meclise giren Çetin Altan 1966 yılında radyodan yap-

tığı bir konuşmada TİP hakkında şöyle diyordu: "Komünistler köylü ve işçi ittifakı ile İHTİLAL sonucu iktidarı ele almak istiyorlar. TİP ise, işçi ve köylü ittifakı sayesinde ihtilalsiz, seçim yoluyla iktidarı alacaktır..." Bu TİP komünizme karşı olduğunu hiçbir zaman açıklamamıştır.

Gizli Türkiye Komünist Partisi 1946'lardan itibaren legal olarak kurduğu parti ve derneklerle bir müddet Sovyet Rusya'yı dahi övdürmüyordu. Ancak kuruluştan bir müddet geçtikten sonra Sovyet Rusya'yı övücü sözler söylemesine müsaade edildi. Zaten Avrupa ülkeleri için çizilen komünist strateji, ihtilal yerine parlamenter mücadele idi. TİP de Türkiye'de metod olarak parlamenter mücadeleyi benimsemiş görünüyordu. Fakat gaye yine "Komünist Türkiye'yi Gerçekleştirmek" idi.

Nitekim TİP 21 Ocak 1971'de Anayasa Mahkemesine kapatıldı. Kapatılışı ve gerekçesi 21 Temmuz 1971'de ilân edilmişti. O tarihte Türkiye İşçi Partiliği (TİP) devam eden Behice Boran Hadko da 141. maddeden dolayı yargılanarak 15 yıl hapse mahkûm edilmişti. Aradan yıllar ve bir de 1974 Ecevit Affı geçti ve 65 yaşındaki Behice Boran yeniden Türkiye İşçi Partisi'ni kurarak onun genel başkanı oldu.

Daha 1942'lerden itibaren gizli Türkiye Komünist Partisi'nin has elemanlarından olan Behice Boran Hadko, 1965'de milletvekili olarak Millet Meclisi'ne de girmiş, metod olarak legal yörden parlamenter mücadele yürütüyor gibi görünüyordusa da (diğer bütün komünist beyinler gibi) bu da illegal ve legal çalışmaların bir arada yürütüldüğü bir komünist partinin genel başkanı olmaktan başka bir şey değildi.

Gizli TKP'ye ve Rusya'ya olan bağlılığı 1942'lerden beri devam eden Behice Boran Hadko, 1917 Rus Komünist İhtilali'nin 60. yıldönümü törenlerine katılmak üzere 1977 yılında Moskova'ya giderek RUSYA'ya bağlılığını ve irtibatını açıkça da ortaya koymuştur.

Nitekim Behice Boran Hadko ve genel başkanı olduğu TİP daima RUSYA yanlısı politik çizgisini devam ettirmiştir. Türkiye'deki Rus yanlısı komünist potansiyelin büyük çoğunluğu TİP çatısı altında toplanmaktadır.

Bütün bunlara rağmen 12 Eylül Askeri Harekâtını yapan generaller, böyle bir kişi hakkında önce sadece "evinde gözaltında bulundurma" kararı aldılar. Daha sonra hakkında tutuklama kararı alındı. Ancak hemen bu kararın arkasından hastalığı bahane edilerek yurt dışına çıkmasına izin verdiler. (Komünistler tarafından kurşunlanıp FELÇ olan Eski Ülkü Ocakları Genel Başkanı Muharrem Şemsek'in tedavi maksadıyla yurt dışına çıkma isteğine ise haftalardır henüz hiçbir cevap verilmedi.)

Ve 70'lik İhtiyar Nine (!), fakat en az 40 yıllık tecrübesi ile önemli bir komünist beyin olan Behice Boran Hadko şu anda Türkiye dışında, Ve de Bulgaristan'ın başkenti SOFYA'da olduğu söyleniyor.

Böylesine 40 yıllık RUS KÖLESİ beyinler ve etrafındakileri hesaba çekmeyinler ANARŞİ'nin kökünü nasıl kazıyacaklar? Bu durum insanı bir hayli düşündürüyor... Çünkü (eski-den olduğu gibi) bugün de Türkiye'de TERÖR'ü emreden bir fikir olarak KOMÜNİZM'İN BEYİN TAKIMI bugün sinse bile yarınlar da ortahğı yine KAN ÇANAĞINA çevirecek, teşkilâtlanmalar ve beyin yıkamalar yine devam edecektir. Yarınların SORUMLUSU BUNGUNKÜLER olacaktır.

NECATİ UYGUR şehit edildi

12 Eylül Askeri Harekâtıyla sinip yeni yönetime intibak etmeye çalışan, son iki yılda birçok kanun kaçağı elemanlarıyla birlikte onbinlerce sol sempatzanı insanı Almanya'ya getirip iltica ettiren komünistler, son bir yılda Avrupa'da da sahneye koydukları kanlı eylemlerine bir yenisini daha eklediler. Geçtiğimiz aylarda Halil TİRELİ ve Yusuf KAYA adlı milliyetçi, ülkücü vatandaşlarımızı şehid edip, milliyetçi vatandaşların câmi ve derneklerini bombalayarak Almanya çapında 100'ü aşkın saldırı olayı düzenlemiş olan komünist militanlar, 25 Kasım 1980 günü de Necati UYGUR adındaki milliyetçi vatandaşımızı kurşunladılar. Aldığı yaralardan dolayı tedavi edilirken kurtarılamayan Necati UYGUR, 4 Aralık 1980 günü ŞEHİD oldu.

Necati UYGUR 46 yaşındaydı. 20 yıl önce Almanya'ya işçi olarak gelmiş olan Necati UYGUR, daha 1970 yılından itibaren Avrupa'daki Türk işçilerini BATI'nın olumsuz tesirlerinden ve komünistlerin hainane emellerinden koruyabilmek maksadıyla Türk Milliyetçiliği doğrultusunda yapılan çalışmalarda en aktif bir şekilde görev almıştır. 1973 yılında MHP'den İstanbul milletvekili adayı da olmuş olan Necati UYGUR, Avrupa'daki Türk Milliyetçilerinin yıllardır yakinen tanıdığı bir milliyetçi lider olduğu için ve MHP ile olan ilişkisinden dolayı komünistlerce hedef seçilmiştir.

Necati UYGUR'un hedef seçilmesindeki gaye, en az bir yıldır ard-arda kanlı saldırılar düzenleyen komünistlerin Avrupa'yı da KANABULAMAK maksadıyla Türk Milliyetçilerini tahrik ederek, onları oyuna getirmektir. Ancak Türk Milliyetçileri kanuna saygıyı elden bırakmayacak ve komünistlerin Avrupa'da da tezgâhlamak istedikleri KIZIL OYUNU bozacaklardır.

ARTVİN ilimizde şu anda KARA TOPRAĞIN BAĞRINDA yatan Necati UYGUR abimize Allah'tan rahmet dileriz. Avrupa'da dalgalandırdığı Türk Milliyetçiliği bayrağı yere düşmeyecek ve daha yükseltilecektir.

TEK SUÇLU (Bastarafa 1. Sayfada)

İşbirliği ile kurulacak "Ulusal Demokratik Cephe"nin TKP öncülüğünde yapacağı ve silahlı guruplarca desteklenen kitle eylemleri ile mümkün olacaktı.

Maraş'ta, Çorum'da, Sivas'ta komünistler ve bölücüler bu şehirlerde halka karşı katliamlara giriştiler. Ancak tertipledikleri oyunlar, Türk milletinin ayrılmaz parçaları olan Sünni, Alevi, Kürt ve Türkmen vatandaşlarımız tarafından bozuldu. Komünistler halkımızın suratlarında patlayan tokatları sersemlemiş olarak MHP ve Ülkücü kuruluşlara karşı saldırı ve iftiralara hız verdiler.

Özet olarak memleketimiz 12 Eylül öncesinde ittifak halindeki komünist ve bölücü militanların serbestçe eylem yaptıkları bir ülke haline gelmişti. Türkiye can ve mal emniyetinin kaybolduğu, vatandaşların nefsi müdafaya mecbur kaldıkları, itibarı ülke içinde ve dışın da tüketilmiş, ekonomisi bir enkaz yığını haline gelmiş, çökmeye yüz tutmuş bir devlet manzarası arz ediyordu. Dünya basını artık Türkiye'den "Boğazdaki hasta adam" olarak söz ediyordu.

İşte 12 Eylül meşruiyetini 1961 anayasasının girişindeki sözlerden önce, Ordu İç Hizmet kanununun maddelerinden önce bu tablodan alıyordu. Türkiye Cumhuriyetinin kahraman ordusu 12 Eylül harekâtını memleketi komünist-bölücü ittifakının ve onların işbirçilerinin, getirdiği tehlikeli durumdan kurtarmak için yapıldı. 12 Eylül günü Türkiye Cumhuriyeti radyo ve televizyonlarından Orgeneral Kenan Evren'in yaptığı konuşma bu tablonun sergilenmesinden ve harekete meşruiyet kazandıran zemin olarak takdiminden başka bir şey değildi.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin birçok meseleleri vardır. Türkiye'de yıllardır doğuracağı sonuçlar hesaplanmaksızın uygulanmaya çalışılan kapitalizmin doğurduğu hastalıklar, iktisadi, milli-ahlâki, kültürel ve siyasi bünyemizde açtığı yaralar vardır. Bu yaralar, sonuçları hesaplanmaksızın atılan adımların tabii bir neticesidir. Bu tablonun mesulü Türkiye'yi yıllardır idare eden parti ve şahıslardır. Ancak bütün bu meselelerden öte, mevcut sosyo-ekonomik meseleleri istismar ederek Türk devletinin vatan bütünlüğünü parçalamak isteyen bir bölücülük hareketi, bu meseleleri istismar ederek bir sistem değişikliği yapmak isteyen marksist-leninist bir hareket vardır. Ve bu hareketlerin, çabaların merkezleri de Türkiye devletinin sınırları dışındadır. Şimdi bunların üzerine gereğince gitmeyecek, bu hain komünist ve bölücü gurupların kendilerine hedef olarak seçtikleri ve imhaya çalıştıkları şahıs ve kuruluşlarla uğraşmak 12 Eylül hareketine gölge düşürür.

Hareketin başarısı bu bölücü ve komünist gurupların tasfiyesi ile mümkündür. Aksi davranışlar ve atılacak mütereddit adımlar ülkemizi sonu belirsiz badirelerin içerisinde yuvarlayacaktır. Hele bunları bırakarak, devletin bağımsızlığı, milli birlik ve beraberlik ve vatanın bütünlüğü için çalışan vatansever şahıs, gurup, parti ve teşekküllere saldırarak, onları baskı altında tutmak ülkemizi için çok ağır sonuçlar doğuracaktır. Bunu yapanlar; millet, tarih ve Allah indinde mesul olurlar.

GENERALLERİMİZ DÜN NE DEDİLER, BUGÜN NE YAPIYORLAR..?

12 Eylül sabahı Türk Milletinin tamamının manevi desteğini kazanmalarını sağlayan beyanatlarla işe başlayan generallerin, sonradan ilk günlerdeki açıklamalarının aksi istikamette uygulamaya yönelmiş olmaları bütün Türk vatandaşlarını şaşırtmış ve sükutu hayale uğratmıştır.

Zira Türkiye'de bilhassa 1968'den bu yana KOMÜNİST İHTİLAL'e müsait bir ortam yaratmak için silahlı eylemlere başvuran komünistlerin akıl ve fikir hocaları, yıllardır devletin imkânlarını dahi ustalıkla kullanarak her çeşit vasıta ile komünizm propagandası yapan ve bu sayede şartlandırdıkları militanları devlete karşı silâhlılanmaya sevkeden komünist politikacı, bürokrat, gazeteci, yazar, profesör, öğretmen, memur ve sendikacılar halâ serbestçe dolaşıyorlar. FİLEN Türkiye topraklarının bir kısmı üzerinde ayrı bir devlet kurmak, MİLLİ BİRLİK ve BERABERLİĞİMİZİ bozabilmek için en kanlı olayları sergileyen, bunlara ÇANAK tutup KANAT gerenlerden doğrudurüst bir tek kişinin bile tutuklanmadığı Türkiye'de; milliyetçi, mukaddesatçı, ülkücü, vatansever insanların tutuklanması, sağ duyu, akıl ve vicdan sahibi bütün insanlarımızı hayrete düşürdü. Çünkü 12 Eylül öncesi Türkiye şartları Konsey Üyelerinin görebileceği bir sır olmayıp, en sade vatandaşın dahi görüp, idrak edeceği kadar açık ve seçikti. Hain kim, vatansever kim, devleti yıkmak, vatani bölmek, silâhlamp devlete karşı isyan için hazırlanan, bölücülük yapan kim? Bütün bunlar 45 milyon bildiği hususlardı.

Buna rağmen yönetimin bilhassa vatansever, milliyetçi, ülkücü insanları, özellikle en ileri gelenlerini tutuklayıp, SUÇLU SANDAL-YESİNE oturtmuş olması, yeni yönetimden asla böyle bir şey beklemeyen halkımız arasında İNFİAL uyandırmıştır. Bu uygulamayı basiret sahibi hiçbir insan haklı görmemektedir.

DÜN NE DEDİLER

Yıllardır devleti, vatani ve milleti tehdit eden tehlikelerin ne olduğu hususunda generallerimizin de geçmişte zaman zaman açıklamaları olmuştur. Nitekim 18 Şubat 1980 günü Süleyman Demirel, Kenan Evren, Kuvvet ve Sıkıyönetim Komutanları, Yüksek rütbeli Generaller, İçişleri ve Milli Savunma Bakanları ile Milli İstihbarat Teşkilatı yetkililerinin yaptığı "Sıkıyönetim Koordinasyon Toplantısı"ndan sonra yayınlanan ve günlük gazetelerde de yer alan bir RAPOR bulunmaktadır. Bu raporda Türkiye Cumhuriyeti Devletini, vatanını, milletini tehdit eden tehlikelerle ilgili olarak neler söylendiğini, istersiniz bu raporu hep birlikte bir daha gözden geçirerek hatırlayalım. Bahis konusu rapora ilgili olarak 19 Şubat 1980 tarihli bir İstanbul gazetesinde şu satırları okuyunuz:

"Başbakan Süleyman Demirel'in Sıkıyönetim komutanları ile dün yaptığı toplantıya sunulan "Türkiye'de bulunan yasa dışı örgütlere ve mevcut eylemlere karşı mücadele ve önlemler" başlıklı raporda "Geniş yetkili özel bir güvenlik örgütü kurularak ve buna bazı yetkiler verilerek sıkıyönetim kaldırılmalıdır" denildi.

İçerden ve dışardan zorlayarak proletarya ihtilalini gerçekleştirmek suretiyle ülkemizde marksist-leninist bir düzen kurulmasını amaçlayan örgütler raporda şöyle sıralandı:

1. Türkiye Komünist Partisi (TKP) (Dış kaynaklı)
2. Türkiye Halk Kurtuluş Partisi-Cephesi (THKP-C)
3. Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu (THKO)
4. Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Par. (TİİKP)
5. Bunlara bağlı olarak çalışan Kürtçü örgütler.

Bu örgütlerin hepsinin birleştiği ortak noktanın "Mevcut rejimin yıkılması ve proletarya ihtilalinin gerçekleştirilmesi" olduğu kaydedilen raporda, ihtilale giden yollarda değişik görüşler olduğu ifade edildi.

"Mevcut Demokratik Rejim, ihtilalci sol örgütlerin halk ihtilalini gerçekleştirmek çabalarına en büyük engel teşkil etmektedir. Bu nedenle bu örgütler sloganlarında ve yayın organlarında (demokratik hak ve özgürlüklerin) kısıtlandığından bahsederek, demokrasiye sahip çıkan bir tavır içinde görünmelerine rağmen aslında demokratik düzen içinde bulunmayı hiç istememektedirler.

Kısaca demokratik düzen içerisinde örgütlenmek kolay, halkı da içine alan eylemler çok zordur.

Bu nedenle adı geçen örgütler, eylem safhasında, demokratik düzen içerisinde bulunan Türkiye'de faşizm varmış gibi bir karşı güç yaratmaya muvaffak olmuşlar ve (faşizmle mücadele) adı altında her türlü eylemi yürürlüğe koymaya başlamışlardır.

Faşizm aslında, komünizme geçiş için en müsait ortamdır.

Türkiye'de faşizm yoktur. Ancak bazı faşizan yöntemlerin bulunduğu bahsedilebilir. Güney Amerika, Ortadoğu ve Uzakdoğu ülkelerinde sık sık meydana gelen ihtilaller ve (devrimci hareketler) buralarda demokratik düzenin olmayışındandır. Bu ülkelerde devrimci hareketler halk içinde ve dünya kamuoyunda sempati ile karşılanmakta ve hatta destek görmektedir. İşte Türkiye'de mevcut olmayan faşizmin yaratılmaya çalışılması (durumu ancak Silahlı Kuvvetler düzeltir) imajının yaratılması bu yüzdendir. Böyle bir durumda, (demokratik hak ve özgürlükler kısıtlandı), (halklara özgürlük) teraneleri alabildiğine artacak ve önceden teşkilatlarını kurmuş olan marksist-leninist örgütler yurt dışında hep birlikte silahlı eylemler başlatabileceklerdir.

Halk ihtilaline diğer bir engel olan Silahlı Kuvvetler ve istihbarat üniteleri bugün Türkiye'de dejenere olmadan görevini sürdüren, adeta iç içe çalışan en etkin kuruluşlardır.

Demokrasiye saldıran bu örgütler, halen bildiği üzere istihbarat üniteleri ve Silahlı Kuvvetlere gerek yayın organları ile gerekse fiili eylemlerle de saldırmaktadırlar.

Bu saldırıların önümüzdeki dönemlerde daha da artıracaklardır. Şimdi sadece ordunun üst kademelerine saldırmakla yetinmekte ve küçük rütbeli subay, astsubay ve erlere pek fazla dokunmamaktadırlar.

Özete bazı münferit olaylar hariç, ordu içine tam olarak el atamamış durumdadırlar. Bu yöndeki eksikliklerini gayet iyi bilmekte bu nedenle suni denge teorisi açısından hareketle güvenlik kuvvetlerinin etkisizliğini, işe yaramadığını amaçlayan ön savaşını sürdürmekle yetinmektedirler.

Ordu içindeki bölünmeler arzu edilen seviyeye ulaştığında, bazı katılmalar da hesap edilerek yurt dışında silahlı eylemleri başlatabileceklerdir. Bu arada istihbarat ünitelerine alabildiğine saldırmakta, "MİT kapatılın kampanyasında da başlamış bulunmaktadır.

Çünkü örgütsel faaliyetlere bilinçli bir şekilde yaklaşabilen ve ortaya çıkartan MİT'tir. Bu teşkilatın yıpratılması ve söndürülmesi gerekmektedir. 12 Mart dönemindeki uygulamalarda görev alan Silahlı Kuvvetler ve MİT mensuplarına yapılan saldırılar, bu kuruluşları bası altına almak, halihazırda uygulamakta olan sıkıyönetim tedbirlerini yumuşatmak, mensuplarını caydırmak için yapılmaktadır.

Aşırı sol gurupların halkın desteğine sahip olmak için İstanbul ve Ankara'da Migros ve TANSİA soygunları ile fakir halka yiyecek dağıttıkları, devlete ve şahıslara ait bazı arazileri halka dağıttıkları kaydedilen rapordan "Önlemler" bölümünde ise şu görüşler yer aldı: "Her ne pahasına olursa olsun demokratik rejim korunmalı ve muhafaza edilmelidir.

-Yoksul halka dönük sosyal içerikli önlemler süratle alınmalıdır.

-İktidarların istihbarat üniteleri ve emniyet teşkilatını tesir altına alamayacakları ve etkin görev yapmalarını sağlayacak önlemler alınmalıdır.

-Emniyet ve istihbarat ünitelerinin faaliyetlerini koordine edecek özel bir güvenlik örgütü kurulmalı ve bu örgüte bazı yetkiler verilmek suretiyle sıkıyönetim kaldırılmalıdır. Dünyada sıcak ve soğuk harp türleri iç içe girmiş durumdadır. Sıcak harple meşgul olacak Silahlı Kuvvetlerin, soğuk harp şeklinde sürdürülen içe yönelik faaliyetlerde yıpratılmaması esas alınmalıdır. Yetki ve sorumlulukları genişletilmiş böyle bir özel örgüte her zaman ihtiyaç vardır. Böylece Türkiye'de anarşi ile mücadele edebilecek özel bir örgütün varlığı sayesinde müteakip sıkıyönetimlere gerek kalmayacaktır.

-Yasa dışı örgütler, alınmış olan tedbirler karşısında bir müddet sinmiş olmalarından, "anarşi bitti, artık örgütler dağıldı" şeklinde bir tavır içine girmek büyük bir hata olacaktır. "Süreklî devrim" teorisine "süreklî takip ve mukabele" stratejisi ile karşılık vermek için daima takip ve kontrolü elden bırakmamak gerekecektir.

İşte bundan 9-10 ay önce, bugün Türkiye'nin idaresini ellerinde bulunduran Milli Güvenlik Konseyi üyelerinin mes'elelere bakışları böyleydi.

Başbakan
Sıkıyönetim
Komutanları ile
toplantı yaptı

RAPOR

İstihbarat ünitelerinin
hazırladığı rapor
Sıkıyönetim koordinasyon
toplantısında görüldü

Gizli sol örgütler "Faşizm gelsin, istiyor"

Raporda "Düzeni
değiştirmek iste-
yenler kitlesi et-
kilemek için baskı
rejimini şart koşu-
yorlar. Demokra-
tik ortamda orgüt-
lerini genişletme-
yorlar" denildi.

Gizli bilgilerle der-
lenen raporda "Mi-
litanların casal or-
gütleri içinde bu-
lunduğu dikkat
çekiyor."

yeni yönetime soruyoruz...

- Bundan 9-10 ay önce yayınlanan bu raporda Türk Devletine, vatana ve millette ZARAR vermek için faaliyet gösteren MİLLİYETÇİ, ÜLKÜCÜ bir örgütten bahsediliyor mu? HAYIR!..

- T.C. Devletini ele geçirebilmek için KOMÜNİST bir İHTİLAL yapmak isteyenlerin mevcudiyetinden bahsediliyor. Pek! Türkiye'de FAŞİZM var mıymış? Ve bu FAŞİSTLER'in devleti ele geçirmek maksadıyla bir İHTİLAL hazırlığı var mıymış? (Generallerin kendi ifadelerine göre) HAYIR!..

- Türkiye'de FAŞİST diye adlandırılacak ASKERİ bir İDARE'nin gelmesi için EYLEMLERİ yaygınlaştıranlar KİMLER? Bunlar generallere göre de KOMÜNİSTLER'dir. NEDEN? Çünkü komünistlere göre hüriyetleri az-çok kısıtlanmış askeri bir idare altında "özgürlükler kısıtlandı, halklara özgürlük" sloganları ile eylemlere devam ederlerse komünizm daha da güçlenecektir. Bu maksatla nihayet ERİM gibi başbakanlık yapmış kişiler, GENERALER, subay, er, polis ve bekçiler, GÜN SAZAK gibi komünizme karşı sivil kişiler katledilmişlerdir. Güçlenmemiz için ordunun idareye el koyması lâzımdır diyerek generalleri, subay, asker, polis ve bekçileri kurşunlayan ÜLKÜCÜLER olmuş mudur? HAYIR!..

- Diyelim ki generallerin raporda belirttikleri gibi komünistler ordu içine tam el atamamışlardır. (Demek ki tam değilse de bile, biraz el atmışlardır). Fakat buna karşılık hiç olmazsa Milli İstihbarat ve Emniyet Teşkilatı'nı etkisiz ve tesirsiz hale getirmek için bunlara karşı ÖNCÜ SAVAŞI düzenleyip 500'ü aşkın MİT ve POLİS teşkilatı mensubunu öldürdüler. Pek! MİT ve POLİS teşkilatını zayıflatmak için ÜLKÜCÜLER de bir ÖNCÜ SAVAŞI düzenlemişlerdir? HAYIR!

- 12 MART'ta görev yapmış MİT, ORDU ve POLİS yetkililerini komünistler tek tek ÖLDÜRDÜLER. Halen görev yapanları KORKUTMAK, YILDIRMAK ve CAYDIRMAK için. Hatta "MİT KAPATILSIN" kampanyasını başlatmışlardır.

ÜLKÜCÜLER'in de buna benzer, aynı gaye ile yaptıkları EYLEMLER var mıdır? HAYIR YOKTUR!

- Raporda, halkın desteğini sağlayabilmek için komünistlerin DEVLETE ve ÖZEL ŞAHİSLARA ait arazilerini işgal ederek kendilerini adamlarına dağıttıkları belirtiliyor. ÜLKÜCÜLER'in de buna benzer EYLEMLERİ oldu mu? HAYIR!

- Sadece bu yolla mı halkın desteğini sağlamaya çalıştılar? Kürtçülük-Alevilik meselelerini tahrik edip, Kürdistan, Gürcistan, Lazistan, Çerkezistan, Ermenistan vs. adı altında devletlerin kurulacağına dair haritaları dağıtarak bu insanların desteğini kazanabilmek için HER TÜRLÜ BÖLÜCÜLÜĞÜ YAPMADILAR MI? Türkiye'de suni bir milliyetler meselesi yaratmağa gayret etmediler mi?

ÜLKÜCÜLER bu ve buna benzer ne gibi BÖLÜCÜ faaliyetler gösterdiler? HİÇ!

komünistler korundu...

- Rapordaki ifadelerden başbakanlığa bağlı olarak çalışan Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) ile, zaten hükümetlerin emrinde olan POLİS TEŞKİLATI'nın zaman zaman siyasi iktidarların tesiri altına girerek, "TARAFSIZ" icraat yapmadıkları belirtiliyor. Daha başbakan oluşunun ilk aylarında haklarında MİT tarafından yıllardır gizli dosya tutulan 12 bin komünistin bu "Gizli Dosya"larının yakılmasına izin veren ECEVİT'e bağlı olan MİT, bu dönemde hangi yönde çalıştı acaba? Türkiye'de 40 bin civarındaki polisin 13 bininin üye olduğu Türkiye Komünist Partisi (TKP)'nin emrindeki POL-DER adlı polis derneğini, Emniyet teşkilatının en üst ve en alt kademelerine kadar yerleştiren CHP iktidarı mı Komünist İhtilalci Örgütlerle mücadele edecekti? Hele hele 207 milletvekilinin en azından 40'ının komünist düşüncede olduğu herkesçe bilinen bir partinin iktidarı mı tarafsız uygulamalar yapacaktı?

MİT'i, Polis Teşkilatını rayından çıkaran, 40 komünist milletvekili Ecevit'in kaptanlığını yaptığı DEVLET, İhtilalci Komünistlerin üstüne gittiği halde mi ÜLKÜCÜLER; "Hayır! Komünistlerle illa biz mücadele edeceğiz" dediler? HAYIR!

- Generallerin raporunda dünyada SİCAK ve SOĞUK harbin iç içe girdiği, Sıcak Harp şartlarına göre eğitilmiş olan Silahlı Kuvvetlerin şu anda Türkiye'de mevcut olan Soğuk Harp ile mücadelede başarısız olma ihtimalinden bahsediliyor. Zira Silahlı Kuvvetler, Türkiye'ye resmen savaş ilan etmiş bir devletin tank, top, tüfek, jet ve uçaklarına vs. karşı mücadele edecek şekilde Sıcak Harp şartlarına göre hazırlanmış ve eğitilmiştir. Halbuki Türkiye'de yıllardan beri RUSYA gibi büyük bir KOMÜNİST DEVLET'in GİZLİ desteğiyle, kendi ülkemizin sivil, bilinmeyen insanların, polis ve çoğu zaman askerden daha modern silahlarla donatılmış olarak GERİLLA savaş şekline yürüttükleri bir Soğuk Harp vardır.

MİT işlemez hale getirilmiş, Polis teşkilatı FELÇ olmuş, ORDU Soğuk Harp şartlarına göre hazırlanmamış. Hükümetlerin, devletin bir çok önemli kademelerindeki insanların arka çıkıp koruduğu bu İhtilalci Komünist Örgütlerin devlete ve kendileri gibi düşünmeyen insanlara karşı yaygın bir şekilde yürüttükleri KANLI EYLEMLERE karşı ne yapılmadı? Ne yapılacak hususunda generaller ve diğer devlet büyükleri 18 Şubat 1980 tarihli toplantılarında şöyle diyorlardı: "MİT ve Emniyet Kuvvetlerinin çalışmalarını koordine edecek, Anarşi ve Terörün dilinden anlayan 'Özel Güvenlik Örgütü' adı altında yeni bir devlet teşkilatı kurulmalıdır."

halk nefsi müdafa yaptı...

Pek! MİT'i işlemez halde, Polis Teşkilatı felç olmuş, Ordusu Soğuk Harbe göre eğitilmemiş, bu soğuk harbi yaratan İhtilalci Komünist Örgütlerin eylemlerine karşı mücadele edebilecek bir devlet örgütünün kurulması fikri henüz Şubat 1980'de ortaya çıkmış... Pek! Efendiler! Bu şartlarda Şubat 1980'e kadar şehirlerinden, kasaba, köy ve mahallelerinden göç etmek zorunda bırakılan, okullardan, fabrika ve devlet dairelerinden KOVULMAK istenen, EVİ, DÜKANI, ARABASI bombalanan, CAMİ'ye gidemez hale gelen KURTARILMIŞ BÖLGELEME SÜRGÜN'e gönderilen ve komünizme karşı olan MİLLET NE YAPMALIYDI? Komünistlerin saflarına mı katılmalıydı?

Devletin komünist saldırılara karşı koyacak kuvvetleri YETERSİZ ve ETKİSİZ durumda idiye, halk bu şartlarda NE YAPMALIYDI?

Bazı SIKIYÖNETİM SAVCILARI başta olmak üzere, devletin en önemli mevkilerini işgal eden, Atatürkçülüğü istismar eden birçok insanların bile Komünist İhtilalcilere YEŞİL İŞİK yaktıkları Türkiye'de; milliyetçi, ülkücü insanlar 3000 ŞEHİT verme pahasına da olsa AKTİF bir DİRENİŞ meydana getirmişlerdir. Onların bu ÖNCÜ MİLLİ DİRENİŞLERİ komünizme yürekten karşı olan halkımız tarafından DESTEKLENEREK; YILMADAN, BIKMADAN, KORKMADAN Türk Milleti 12 Eylül'e kadar ulaşmıştır.

Saklanmaz bir gerçek olarak bu durum 45 milyonun hafızasında dipdiri dururken, bu ÜLKÜCÜLER mi SUÇLU sayılacak? 1968'lerden itibaren doğrudan doğruya DEVLET'i hedef alarak başlayan, sonra sivil halktan da kendileri için ENGEL gördüklerine karşı KAN KUSTURAN KIZIL NAMLULARIYLA silahlı eylemler düzenleyen komünist ve bölücülere karşı tesirli olabilecek bir mücadeleyi ortaya koyamamış, bilakis onlara çanak tutup kanat germiş olan A'dan Z'ye bütün DEVLET YÖNETİCİLERİ SUÇSUZ da, "Sakarya Meydan Muharebesinde" verdiğimizden daha çok ŞEHİT vermiş, insan yığınlarından KALELER kurarak HAK, MUKADES ve MİLLİ bir MÜCADELE vermiş olan ÜLKÜCÜ ve MİLLİYETÇİLER SUÇLU öyle mi?

Sayın GENERALLERİMİZ; İşte 18 Şubat 1980 tarihli raporunuz... 12 Eylül sonrası beyanatlarımız ise herkesin aklında... Geçmişe ait rapor ve açıklamalarımızla, bugünkü uygulamalarımız arasındaki ÇELİŞKİLERİ Türk ve dünya kamuoyuna duyuracak insanlar dopdoludur. DÜN'ü bilen, hatırlayan, hatırlayacak ve hatırlatacak olan insanların VİCDANİ kararları icraatlarına bağlı olarak geçecektir. Ülkemizin son 15 yıllık şartlarını yakinen bilen ve sizlerin geçmişteki teşhislerinizi de bilen insanlarımızla rağmen uygulamalarımız bugüne kadarki istikamette devam edecek olur ise MİLLETİN VİCDANINDA ve TARİH ÖNÜNDE MAHKUM olmaktan kurtulamayacakız.

Sun'ı SUÇ ve SUÇLULAR yaratıp da onların üstüne gitmek yerine, GERÇEK SUÇLULAR'ın üzerine gittiğiniz süreçte de ALKIŞLANACAKSINIZ...



İMPRESSUM:
TÜRK - FEDERASYON
Avrupa Demokratik Ülkücü Türk Dernekleri Federasyonu
Gutleutstr. 173, 6000 Frankfurt/M. Tel.: (0611)236255

HERAUSGEBER:
M. Serdar ÇELEBİ